Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2022 г. № 19
Об утверждении проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Временные линии электропередач 35/6 кВ к кустам газовых скважин № 105, 117 на объекте Ковыктинское газоконденсатное месторождение»
На основании ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.15, ч.1, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Временные линии электропередач 35/6 кВ к кустам газовых скважин № 105,117 на объекте Ковыктинское газоконденсатное месторождение».
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Жигаловский район» Е.О. Белякова.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                   И.Н. Федоровский